
UCHWAŁA NR XXXI/266/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej przy 
drogach powiatowych o nr 0001T, 0383T,0362T, 0369T 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r.,poz. 470 z późn zm.)Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację przystanków 
komunikacyjnych przy drogach powiatowych o nr 0001T w miejscowości Lisów (ul. Szkolna), o nr 0383T 
w miejscowości Zbrza (ul. Wojda), o nr 0363T w miejscowości Lisów (ul. Spacerowa), o nr 0369 T 
w miejscowości Radomice (ul. Kaczeńce), o nr 0362T w miejscowości Brudzów (ul. Starowiejska). 

§ 2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega zaopiniowaniu przez Zarządu Powiatu Kieleckiego celem ostatecznej lokalizacji 
przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5D7CF6-8C56-4A9A-AD30-31B03C8912B5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/266/20 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania  Kierunek 
1. Radomice Droga powiatowa o nr 0369T ul. 

Kaczeńce na wysokości działki 
o nr. ew. 513/1 

w obu kierunkach 

2. Brudzów Droga powiatowa o nr 0363T ul. 
Starowiejska na wysokości 
działki o nr ew. 88/1 

 
w obu kierunkach 

3. Zbrza  Droga powiatowa o nr 0383T 
ul. Wojda na wysokości działki 
o nr ew.40/5 

w obu kierunkach 

4. Lisów Droga powiatowa o nr 0001T ul. 
Szkolna na wysokości działki o 
nr ew.374 

w obu kierunkach 

5. Lisów  Droga powiatowa o nr 0363 T 
w miejscowości Lisów ul. 
Spacerowa na wysokości działki 
o nr ew. 400/1 

w obu kierunkach 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5D7CF6-8C56-4A9A-AD30-31B03C8912B5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o  art. 20 f pkt 1 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz
2068 z późn zm.) Rada Miejska w  Morawicy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne
miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w  formie uchwały. Zarządca drogi jest
obowiązany uwzględnić wskazania lokalizacyjne. O  ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wstępna lokalizacja
nowych przystanków skróci dystans do miejsc zamieszkania i  wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5D7CF6-8C56-4A9A-AD30-31B03C8912B5. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/266/20 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków dla autobusowej 

komunikacji publicznej przy drogach powiatowych o nr 0001T, 0383T,0362T, 
0369T 

Identyfikator dokumentu 7C5D7CF6-8C56-4A9A-AD30-31B03C8912B5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1276180287 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020.12.29 15:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5D7CF6-8C56-4A9A-AD30-31B03C8912B5. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




